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Think ahead.

M3 - Centrefeed Reflex Mini Roll
System

Tork Reflex™ Aftarringspapir Plus

Allround 2-lags Tork Reflex™ aftarringspapir Plus er ideelt til at
tarre spildte vaesker op og til handaftarring. Dette papir kan

anvendes i Tork Mini Reflex™ centerfeed dispensere med ét-ark-

ad-gangen dispenserfunktion, som passer til dit personales
arbejdsgange, reducerer forbruget og minimerer risikoen for
krydskontaminering.

www.tork.dk

Vare 473474

M3 - Centrefeed
Reflex Mini Roll
System

Hylsens
indvendige
diameter

Et-ark-
ad-gangen dispenserfunktion reducerer
forbruget med op til 37%.

SmartCore® hylse, som fiernes med et
snuptag — til hurtig og nem genopfyldning.
God absorbering til optgrring af spildte
materialer

Blad og steerk, men alligevel
absorberende, til mere effektiv aftarring
med mindre spild




Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Bredde

Hgjde

Leengde

Volumen
Nettoveegt
Bruttoveegt

Emballeringsmateriale

¢ essity

Forbrugerenhed
3133200062930
1

194 mm

130 mm

130 mm

3.28 dm3

5079

5289

none

Essity er en fgrende global hygiejne- og

Transportenhed
3133200062947
9

9

194 mm

390 mm

390 mm

29.51 dm3

4.6 kg

4.8 kg

Plastic

sundhedsvirksomhed

Palle
3133200062954
324

324

1314 mm

800 mm

1200 mm

1.06 m3

164.2 kg

172.2 kg

M3 - Centrefeed Reflex Mini Roll System

Kompatible produkter

473167 473177

Lignende produkter

120150 473472 100134

Produktcertifikater
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Kontakt
Essity Denmark A/S

Professional Hygiene
Gydevang 33
DK-3450 Allergd

TIf: +45 48 16 82 44

E-mail: tork.dk.kundeservice@essity.com

www.tork.dk



